
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Nové Město nad Metují
Pořadatel

8.2.2025
Datum

Praha - Strahov (Atletická přetlaková hala, Vaníčkova ul., Praha 6 )
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Ovčarik Adam +420739840916 adammo.ovcarik@gmail.com

Vedoucí projektu Šnajdr David 724080831 snajdrcpv@volny.cz
Ředitel závodu Šnajdr David
Hlavní rozhodčí Alexandr Švercl 734445414
Technický ředitel Kubec Pavel 731392373 pavel.kubec71@gmail.com
Hlasatel Jirman David
Zdravotnický dozor ČČK

Vedoucí ceremoniálu Němec Jaroslav, Fišerová 
Dagmar

Hospodář Martinková Jana
Časomíru zajišťuje Vít Ondřej 704127856
Výsledky zpracoval Paarová Soňa, Čáp Petr 736250206 sona.paarova@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí technický delegát podle výkonnosti přihlášených.

Do finále 60m postupují přednostně závodníci/ závodnice z Královéhradeckého kraje. 

Štafety je nutné přihlásit včetně jmenovitého složení přs web ČAS. Případné upřesnění složení je nutné
provést v závodní kanceláři nejpozději do 16:15 hod.  

KP dorostu, juniorů a dospělých Královéhradeckého kraje OPEN

Soutěže

V individuálních disciplínách startují přednostně závodníci z oddílů KH KAS, a to ročníky 2009 a starší,
vyjma štafet, ve kterých bude umožněn start žáků resp. žákyň dle Soutěžního řádu ČAS. V případě volné
kapacity a na základě posouzení výkonnosti může být v individuálních disciplínách povolen i start mladších
ročníků.

Dorostenci 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 91,4, výška, tyč, dálka, 
trojskok, koule 5kg

Dorostenky 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 76,2-8,5, výška, tyč, 
dálka, trojskok, koule 3kg

Juniorky 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 83,8, výška, tyč, dálka, 
trojskok, koule 4kg

Junioři 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 99,1, výška, tyč, dálka, 
trojskok, koule 6kg

Muži 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 106,7, 4x200 m, výška, 
tyč, dálka, trojskok, koule 7,26kg, chůze 3000m

Ženy 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60m p 83,8, 4x200 m, výška, 
tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, chůze 3000m

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009



Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář je otevřena v přetlakové hale v den závodu 8.2.2025 od 9:00 hodin. 
Závodní kancelář

Startovné
Startovné 150,- Kč za každý start závodníků z oddílů Královéhradeckého kraje. Ostatní 250,- Kč. Startovné
je splatné při prezentaci v hale. Nebude-li startovné uhrazeno nejpozději 30 minut před začátkem dané
disciplíny, bude závodník/ -ce vyškrnut/ -a ze startovní listiny.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od pondělí 20.ledna 2025 do čtvrtka
6.února 2025, 20:00 hod.

Štafety je nutné přihlásit, včetně jmenovitého složení, přes web ČAS. Případné upřesnění složení je nutné
provést v závodní kanceláři nejpozději do 16:15 hod.

Startovní čísla
Startovní čísla obdrží závodníci resp. závodnice pouze v bězích na 800m a delších a v chůzi. Startovní
číslo obdrží také finišmani štafet. Čísla přidělí asistent startéra vždy 10min. před příslušným startem. 

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletické haly. Rozcvičování je
možné tedy výhradně vně atletické dráhy, případně venku mimo halu. Technické disciplíny a sprinty v
sektorech před zahájením soutěží pouze pod dozorem pověřeného rozhodčí.

Kontrola náčiní
Kontrola náčiní bude prováděna průběžně pověřeným rozhodčím (Pavel Kubec) v sektoru koule. Vždy
nejpozději 15 min. před zahájením příslušné kategorie. 

Svolavatelna
Prezentace závodníků resp. závodnic u vrchníka disciplíny v sektorech resp. na startu vždy 10min. před
zahájením soutěže/ závodu.

Šatny
Šatny a sociální zařízení jsou k dispozici v přístavbě haly.

Startovní listiny
Startovní listiny budou vyvěšeny v kalendáři na www.atletika.cz a na informační tabuli u prezentace v hale.   
  
Nasazení závodníků, resp. závodnic, do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na
startu, postupové klče, pořadí závodníků, resp. závodnic, v soutěžích v poli a základní výšky a zvyšování v
soutěžích ve výšce a tyči určuje v závodní kanceláři technický delegát.

V pátek 7.2. 2025 bude na www.atletika.cz zveřejněn seznam vybraných závodníků.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na www.atletika.cz a na informační tabuli v
prostur závodní kanceláře v hale. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého
atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: HR, ŘZ, TD

Doping

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Všichni závodníci jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ní dopingovým komisařem
vyzváni. Dopingová kontrola bude probíhat ve viditelně označených prostorách haly.

Zdravotní služba
Po celou dobu závodů bude v hale přítomna zdravotnická služba ČČK.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 60 m Dky Rozběh 

dálka M  
dálka Jři  
dálka Dci  
koule 7,26kg M  

koule 5kg Dci  koule 6kg Jři  

10:15

tyč M  
tyč Jři  
tyč Dci  
tyč Dky  
tyč Jky  
tyč Ž  

10:25 60 m Jky Rozběh 
60 m Ž Rozběh 

10:40 60 m Dci Rozběh 

10:55 60 m Jři Rozběh 
60 m M Rozběh 

11:20 60m p 76,2-8,5 Dky  

11:35 60m p 83,8 Jky  
60m p 83,8 Ž  

11:45 60m p 91,4 Dci  

11:55 60m p 99,1 Jři  

12:00
dálka Dky  
dálka Jky  
dálka Ž  

koule 3kg Dky  koule 4kg Ž  
koule 4kg Jky  

12:05 60m p 106,7 M  

12:15 60 m Dky Finále 

12:20 60 m Jky Finále 
60 m Ž Finále 

12:25 60 m Dci Finále 

12:30 60 m Jři Finále 
60 m M Finále 

13:00
výška M  
výška Jři  
výška Dci  

13:05
800 m Dky Finále 
800 m Jky Finále 
800 m Ž Finále 

13:15
800 m Dci  
800 m M  
800 m Jři  

13:30
1500 m Dky  
1500 m Jky  
1500 m Ž  

13:40
1500 m M  
1500 m Jři  
1500 m Dci  

13:50 400 m Dky  

14:00
trojskok M  
trojskok Jři  
trojskok Dci  

14:05 400 m Jky  
400 m Ž  

14:15 400 m Dci  

sobota, 8.2.2025



K dispozici bude bufet a nápojový automat na recepci haly.
Stravování

14:35 400 m M  
400 m Jři  

14:55
3000 m Dky  
3000 m Jky  
3000 m Ž  

15:00
výška Dky  
výška Jky  
výška Ž  

15:15
3000 m M  
3000 m Jři  
3000 m Dci  

15:35 200 m Dky  

16:00
trojskok Ž  
trojskok Jky  
trojskok Dky  

16:20 200 m Jky  
200 m Ž  

16:45 200 m Dci  

17:05 200 m Jři  
200 m M  

17:30 4x200 m Ž  

17:40 4x200 m M  

17:55 chůze 3000m M  
chůze 3000m Ž  


